UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO
EDITAL SRI Nº 12/2023 - MOBILIDADE GRADUAÇÃO PROJETO MARCA AGRONOMIA

RESULTADO FINAL
No dia 12 do mês de junho de 2023, a Comissão Avaliativa do Processo Seletivo Edital SRI Nº

12/2023 - MOBILIDADE GRADUAÇÃO PROJETO MARCA AGRONOMIA, conforme Portaria Nº 3273 de 05 de
junho de 2023, torna público o resultado final do EDITAL SRI nº 12/2023, para a concessão de vaga para o
intercâmbio de discentes de graduação em Agronomia da UFG no âmbito do Programa MARCA, conforme
critérios estabelecidos neste Edital.

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

ISABELLA GOMES CONCEICAO 6,8 1 Pré-selecionada

Profª. Drª. Maria Cristina Faria Dalacorte Ferreira
SRI-UFG

Profª. Drª. Francine Neves Calil

EA-UFG

Prof. Dr. Julio Almeida Silva
FO-UFG

Profª. Drª. Lívia Mendonça Pascoal

EVZ-UFG

Prof. Dr. Marcio Mesquita
EA-UFG

Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina Faria Dalacorte Ferreira, Diretora, em
07/06/2023, às 15:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Francine Neves Calil, Professora do Magistério Superior,
em 12/06/2023, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Lívia Mendonça Pascoal, Professor do Magistério
Superior, em 12/06/2023, às 14:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3802919 e
o código CRC DF0EB301.

Referência: Processo nº 23070.031798/2023-16 SEI nº 3802919

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0